א. מאסר בפועל לתקופה של 6 חודשים מצטבר לכל מאסר אותו מרצה, בניכוי ימי מעצרו 02.9.15 עד
.10.1.16

ב. מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור
בתקופה זאת עבירת איומים ויורשע עליה בדין.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר א' תשע"ו, 06/03/2016 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת